@

SCHWIMMCLUB USTER

Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2025
14. bis 16. November 2025, Uster

swiss aquatics o
swimming

Wettkampf 34
16.11.2025 - 10:36

Damen, 50m Schmetterling

allg. Kategorie

Rangliste Vorlaufe

Swiss National Records

26.15 Touretski Sasha

SCU

Eindhoven (NED)

29.09.2018

EA KBEM Lublin : 26.26 / Limite x 2 : 30.75 / Limite x 3: 31.25

Punkte: AQUA 2025

Rang

[
POOONOUR~WNE

12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41,
42.
43,
44,

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,5

Jg.
Gobet Malika 04
Brugger Angélique 00
Wagner Maayana 06
Stampfli Carla 84
Vogt Nathalie 07
Papp Leona 09
Burri Valentina 03
Vorobyova Ekaterina 07
Voirol Pauline 09
Kliment Panna 06
Grabher Annina 04
Almeida Pauline 10
Boukari Kenza 10
Paiano Alia 08
Maye Misty 02
Richard Loane 09
Kiing Yara 10
Cueto Cabrera Havana o7
Morrison Scarlett 10
Schaffner Nina 06
Griffis Kalyssa 06
Varga Nora 09
Spagnol Lucia 11
Lang Emma 08
Sachet Brune 11
Umegbolu Lara 08
Tartaglini Sofia 08
Gonzalez Luana 09
Blanchard Mila o7
Jordan Talia 07
Schmidberger Anouk 07
Stanek Ava 08
Robert Chloé 12
Monti Ginny 11
Nodari Ella 06
Geniets Amélie 04
Helfer Juline 12
Egger Linda 07
Pennel Alice Mei 10
Trascinelli Rachele 08
Frisk Christina 10
Brueschweiler Noemi 05
Ceresa Maria Cristina 09
Weber Therese 12
Menaballi Arianna 06
Kuriger Liana 10
Lacore Angela 05
Tamagni Nicole 09
Hersberger Chloé Anais 11
Kulcséar Hanga 09
Stephan Ering N 09
Mihociu Maria Catincz?ERGR‘OQP

Splash Meet Manager, 11.83082

Lausanne Aquatique
Swim Team Lucerne
Swim Team Lucerne
Swim Regio Solothurn
SC Uster

Limmat Sharks
Swim Team Lucerne
Red-Fish Neuchatel
Montreux-Natation
SC Uster

SC Uster

A-Club Team Savosa
Lausanne Aquatique
SK Bern

Basel Aquatics
Red-Fish Neuchatel
Swim Team Lucerne
Vevey-Natation
Montreux-Natation
SC Winterthur

Basel Aquatics

SC Chur

Limmat Sharks

SC Winterthur

Rolle Natation
Limmat Sharks
A-Club Team Savosa
Geneve Natation
Montreux-Natation
SC Liestal

SC Winterthur

SC Uster

CN La Chaux-de-Fonds
Swim Team Lucerne
SC Schaffhausen
SC Uster

Limmat Sharks

SC Aarefisch
Lausanne Aquatique
SC Uster

SV St.Gallen-Witten
SC Bottmingen-Oberwil
Fribourg Natation

SC Uster

Lugano Aquatics
SRV Linth

Natation Sportive Genéve

Lugano Aquatics
Fribourg Natation
SC Uster

Fribourg Natation
Montreux-Natation

Zeit

26.93
27.29
27.63
27.77
27.78
27.88
27.93
28.06
28.11
28.34
28.45
28.53
28.53
28.55
28.58
28.62
28.68
28.78
28.79
28.80
28.85
28.89
28.95
28.95
29.00
29.02
29.07
29.11
29.12
29.13
29.15
29.16
29.18
29.21
29.26
29.34
29.39
29.39
29.41
29.49
29.53
29.58
29.59
29.63
29.63
29.65
29.67
20.71
29.75
290.78

30.01
m |3o_02

Pkt.

702
675
650
640
639
633
629
621
617
602
595
590
590
589
587
585
581
575
574
574
571
569
565
565
562
561
558
556
555
555
553
553
552
550
547
543
540
540
539
534
532
530
529
527
527
526
525
523
521
519
507,
507!

RT

+0.72
+0.62
+0.64
+0.65
+0.68
+0.68
+0.66
+0.70
+0.67
+0.66
+0.69
+0.56
+0.69
+0.64
+0.66
+0.72
+0.63
+0.66
+0.63
+0.67
+0.66
+0.74
+0.61
+0.64
+0.72
+0.63
+0.73
+0.64
+0.68
+0.72
+0.64
+0.61
+0.66
+0.68
+0.63
+0.66
+0.69
+0.75
+0.63
+0.66
+0.75
+0.66
+0.69
+0.68
+0.66
+0.66
+0.67
+0.67
+0.71
+0.71
.+0.71
+0.67

" LOTERIE
ROMANDE

Registered to Schwimmclub Uster

16.11.2025 19:11 - Seite 1



@

swiss aquatics o

Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2025 swimming
SCHWIMMCLUB USTER 14. bis 16. November 2025, Uster
Wettkampf 34, Damen, 50m Schmetterling, Vorlauf, allg. Kategorie
Rang Jg. Zeit Pkt. RT
53. Ecoffey Léna 07  SC Liestal 30.06 505 +0.71
54. Zaffino Eléna 10 Swim Team Biel-Bienne 30.07 504 +0.67
55. Lantz Alice Zoe 08  SC Thalwil 30.08 504 +0.68
56. Lim Kezia 12  Limmat Sharks 30.10 503 +0.63
57. Drsek Melanie 07  Swim Team Biel-Bienne 30.11 502 +0.58
58. Ruegsegger Margaux 11  SKBern 30.13 501 +0.70
59. Staubli Chiara 08 SV Baar 30.14 501 +0.69
60. Arnold Valérie Marlén 08 Limmat Sharks 30.16 500 +0.60
Armandi Michelle 06  SC Aarefisch 30.16 500 +0.74
62. Raicic Diana 10 Limmat Sharks 30.20 498 +0.72
63. Pauchon Amalia 05 Lausanne Aquatique 30.24 496 +0.69
64. Henzen Livia 12 Aquaclub Steg 30.26 495 +0.62
65. Gfeller Yara Jacqueline 10 Swim Team Biel-Bienne 30.28 494  +0.73
Velletri Tina 07  Lancy Natation 30.28 494 +0.73
67. Mauri Aisha 10 Limmat Sharks 30.29 493 +0.60
68. Midiller Céline 06  SC Liestal 30.47 485 +0.63
69. Fluckiger Fiona 10 SC Liestal 30.70 474  +0.65
70. Bonjour Lena 09  Montreux-Natation 30.71 473 +0.63
71. Somaini Carolina 09 SCChur 30.73 472  +0.67
72. Zdrahal Liel 10 SC Uster 30.90 465 +0.70
73. Sottas Clara 06 Natation Sportive Geneve 30.98 461 +0.68
abg. Kaluzna Karolina 10 SV Baar
(Venerge 428 NOSERGROUP groupe 5 ool + BISWISSIOS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Schwimmclub Uster

16.11.2025 19:11 - Seite 2



