

Wettkampf 34

Damen, 50m Schmetterling

allg. Kategorie

16.11.2025 - 10:36

Rangliste Vorläufe

Swiss National Records 26.15 Touretski Sasha SCU Eindhoven (NED) 29.09.2018

EA KBEM Lublin : 26.26 / Limite x 2 : 30.75 / Limite x 3 : 31.25

Punkte: AQUA 2025

Rang	Jg.		Zeit	Pkt.	RT
1.	04	Lausanne Aquatique	26.93	702	+0.72
2.	00	Swim Team Lucerne	27.29	675	+0.62
3.	06	Swim Team Lucerne	27.63	650	+0.64
4.	84	Swim Regio Solothurn	27.77	640	+0.65
5.	07	SC Uster	27.78	639	+0.68
6.	09	Limmat Sharks	27.88	633	+0.68
7.	03	Swim Team Lucerne	27.93	629	+0.66
8.	07	Red-Fish Neuchâtel	28.06	621	+0.70
9.	09	Montreux-Natation	28.11	617	+0.67
10.	06	SC Uster	28.34	602	+0.66
11.	04	SC Uster	28.45	595	+0.69
12.	10	A-Club Team Savosa	28.53	590	+0.56
	10	Lausanne Aquatique	28.53	590	+0.69
14.	08	SK Bern	28.55	589	+0.64
15.	02	Basel Aquatics	28.58	587	+0.66
16.	09	Red-Fish Neuchâtel	28.62	585	+0.72
17.	10	Swim Team Lucerne	28.68	581	+0.63
18.	07	Vevey-Natation	28.78	575	+0.66
19.	10	Montreux-Natation	28.79	574	+0.63
20.	06	SC Winterthur	28.80	574	+0.67
21.	06	Basel Aquatics	28.85	571	+0.66
22.	09	SC Chur	28.89	569	+0.74
23.	11	Limmat Sharks	28.95	565	+0.61
	08	SC Winterthur	28.95	565	+0.64
25.	11	Rolle Natation	29.00	562	+0.72
26.	08	Limmat Sharks	29.02	561	+0.63
27.	08	A-Club Team Savosa	29.07	558	+0.73
28.	09	Genève Natation	29.11	556	+0.64
29.	07	Montreux-Natation	29.12	555	+0.68
30.	07	SC Liestal	29.13	555	+0.72
31.	07	SC Winterthur	29.15	553	+0.64
32.	08	SC Uster	29.16	553	+0.61
33.	12	CN La Chaux-de-Fonds	29.18	552	+0.66
34.	11	Swim Team Lucerne	29.21	550	+0.68
35.	06	SC Schaffhausen	29.26	547	+0.63
36.	04	SC Uster	29.34	543	+0.66
37.	12	Limmat Sharks	29.39	540	+0.69
	07	SC Aarefisch	29.39	540	+0.75
39.	10	Lausanne Aquatique	29.41	539	+0.63
40.	08	SC Uster	29.49	534	+0.66
41.	10	SV St.Gallen-Witten	29.53	532	+0.75
42.	05	SC Bottmingen-Oberwil	29.58	530	+0.66
43.	09	Fribourg Natation	29.59	529	+0.69
44.	12	SC Uster	29.63	527	+0.68
	06	Lugano Aquatics	29.63	527	+0.66
46.	10	SRV Linth	29.65	526	+0.66
47.	05	Natation Sportive Genève	29.67	525	+0.67
48.	09	Lugano Aquatics	29.71	523	+0.67
49.	11	Fribourg Natation	29.75	521	+0.71
50.	09	SC Uster	29.78	519	+0.71
51.	09	Fribourg Natation	30.01	507	+0.71
52.	09	Montreux-Natation	30.02	507	+0.67

Wettkampf 34, Damen, 50m Schmetterling, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang		Jg.		Zeit	Pkt.	RT
53.	Ecoffey Léna	07	SC Liestal	30.06	505	+0.71
54.	Zaffino Eléna	10	Swim Team Biel-Bienne	30.07	504	+0.67
55.	Lantz Alice Zoe	08	SC Thalwil	30.08	504	+0.68
56.	Lim Kezia	12	Limmat Sharks	30.10	503	+0.63
57.	Drsek Melanie	07	Swim Team Biel-Bienne	30.11	502	+0.58
58.	Ruegsegger Margaux	11	SK Bern	30.13	501	+0.70
59.	Staubli Chiara	08	SV Baar	30.14	501	+0.69
60.	Arnold Valérie Marlén	08	Limmat Sharks	30.16	500	+0.60
	Armandi Michelle	06	SC Aarefisch	30.16	500	+0.74
62.	Raicic Diana	10	Limmat Sharks	30.20	498	+0.72
63.	Pauchon Amalia	05	Lausanne Aquatique	30.24	496	+0.69
64.	Henzen Livia	12	Aquaclub Steg	30.26	495	+0.62
65.	Gfeller Yara Jacqueline	10	Swim Team Biel-Bienne	30.28	494	+0.73
	Velletri Tina	07	Lancy Natation	30.28	494	+0.73
67.	Mauri Aisha	10	Limmat Sharks	30.29	493	+0.60
68.	Müller Céline	06	SC Liestal	30.47	485	+0.63
69.	Flückiger Fiona	10	SC Liestal	30.70	474	+0.65
70.	Bonjour Lena	09	Montreux-Natation	30.71	473	+0.63
71.	Somaini Carolina	09	SC Chur	30.73	472	+0.67
72.	Zdrahal Liel	10	SC Uster	30.90	465	+0.70
73.	Sottas Clara	06	Natation Sportive Genève	30.98	461	+0.68
abg.	Kaluzna Karolina	10	SV Baar			